

Region AA Dolnośląski
Plac Św. Macieja 5, 50 – 244 Wrocław
e-mail: dolnoslaski@aa.org.pl



Punkt Informacyjny Kontaktowy tel. 71 321 21 24
czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 16:00 – 20:00
e-mail: pik009@aa.org.pl

Intergrupa AA „Millennium”
Plac Św. Macieja 5, 50 – 244 Wrocław
e-mail: millennium009@aa.org.pl

Biuletyn Informacyjny Intergrupy AA „Millennium” Nr. 280/10/2025

1. Spotkanie odbyło się w Oleśnicy na zaproszenie grupy „Asyż”.

W pierwszej części spotkania warsztatu przywitał Wiesiek z grupy „Asyż”, rozpoczęliśmy odmówieniem „Modlitwy o Pogodę Ducha”. Na Intergrupie odbył się warsztat z X Tradycji. Krystyna przeczytała X Tradycję, która brzmi: Anonimowi Alkoholicy nie zajmują stanowiska wobec problemów spoza ich Wspólnoty, ażeby imię AA nigdy nie zostało uwikłane w publiczne polemiki. Żadna grupa AA ani żaden członek AA nie powinni nigdy wyrażać swych opinii na temat kontrowersyjnych spraw spoza Wspólnoty, a w szczególności na temat polityki ustawodawstwa alkoholowego lub sekt religijnych, w taki sposób, który mógłby sugerować, że jest to opinia AA. Grupy Anonimowych Alkoholików nie są przeciwko nikomu, a w tego rodzaju sprawach w ogóle nie mogą wyrażać żadnych opinii. Wypowiadali się na temat X Tradycji: Wiesiek, Andrzej, Leszek, Franek, Arek, Artur i Marianna.

2. Spotkanie Intergrupy

Spotkanie rozpoczął i poprowadził Leszek rzecznik Intergrupy Millennium. Rozpoczęło się odmówieniem Deklaracji Odpowiedzialności. W spotkaniu udział wzięło 16 osób w tym mandatariusze grup, służebni i uczestnicy. Wszyscy przedstawili się z imienia i pełnionej służby.

3. Autoprezentacja grup

Grupa „ASYŻ” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Krystyna – mandatariusz). Spotkania w piątki o 18:00, ostatni mityng miesiąca otwarty. Frekwencja około 5 - 12 osób. Nowicjusze otrzymują literaturę i ulotki AA. Tematy mityngu: Kroki, Tradycje, literatura AA oraz tematy uczestników mityngu. Niesiemy posłanie do Ligoty Polskiej, do Woskowic i ZK w Oleśnicy. Biuletyn czytany, jest dostępna literatura. Jest możliwość pracy ze sponsorem. Służby na grupie: mandatariusz, skarbnik, rzecznik. Ostatni mityng miesiąca otwarty. Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „ARKA” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Marianna – mandatariusz). Spotkania w poniedziałki o godz. 18:00. Frekwencja około 10 – 12 osób. Ostatni mityng miesiąca otwarty. Tematy mityngów: Kroki, Tradycje, literatura AA i doświadczenia uczestników mityngu. Niesiemy posłanie odwiedzając inne grupy i ZK w Oleśnicy. Przekazujemy informacje o mityngach na policji i w domu opieki przy szpitalu w Oleśnicy. Służby: mandatariusz, rzecznik, skarbnik. Literatura jest dostępna, czytany jest biuletyn i jest możliwość pracy ze sponsorem. Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „DOROTA” Oborniki Śląskie ul. Parkowa 9 (Franek – jednorazowy mandat). Spotkania w czwartki o godz. 18:00, frekwencja 7 - 8 osób, ostatni mityng miesiąca otwarty. Nowicjusze pojawiają się. Tematy mityngów: Problemy osobiste, Wielka Księga, Codzienne Refleksje, Trzeźwe Myśli, Kroki i Tradycje. Literatura na zamówienie, biuletyn czytany i jest możliwość pracy ze sponsorem. Służby: rzecznik i skarbnik, witający oraz parzący herbatę i kawę. Niesienie posłania po przez służby w strukturach, mityngi

spikerskie na ul. Korzeniowskiego w ośrodku całodobowym oraz roznoszenie ulotek. Grupa przekazała do biblioteki w Obornikach Wielką Księgę, 12 Kroków i 12 Tradycji. Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „NOWE ŻYCIE” Jelcz Laskowice ul. Józefa Bożka 18 (Andrzej – zastępca mandatariusza). Spotkania w niedzielę o godz. 18:00. Frekwencja 6 – 10 osób, ostatni mityng miesiąca otwarty. Pojawiają się nowicjusze ale na krótko. Tematy mityngów: Literatura AA, Kroki, Tradycje, Codzienne Refleksje oraz doświadczenia alkoholików. Służby na grupie: mandatariusz, rzecznik i skarbnik i witający. Literatury dostępne, biuletyn czytany i nie ma możliwości pracy ze sponsorem. Istnieje dostępność dla osób niepełnosprawnych. Informacje przekazuje mandatariusz

Grupa „NA ŻŁOTYM ROGU” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Lucjan – mandatariusz). Spotykamy się w czwartki o godz. 19:00, ostatni mityng miesiąca otwarty. Frekwencja około 8 – 10 osób. Tematy mityngów: Z literatury AA, Kroki, Tradycje, Wielka Księga oraz doświadczeń innych alkoholików. Służby: mandatariusz, rzecznik i skarbnik. Niesienie posłania: Po przez sponsorowanie, wspomagamy inne grupy. Jest możliwość pracy ze sponsorem. Literatura dostępna i jest czytany biuletyn. Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „NOWE ŻYCIE” Namysłów ul. Skwer Kardynała Wyszyńskiego 2 (Paweł – jednorazowy mandat) Spotykamy się w czwartki o godz. 19:00, frekwencja 8 – 12 osób, nowicjusze przychodzą i odchodzą. Ostatni mityng miesiąca otwarty. Tematy mityngów: Wielka Księga, Kroki, Tradycje oraz doświadczenia uczestników. Niesiemy posłanie do Woskowic, Ligoty Polskiej, Oleśnicy, Brzegu i Kępna. Nie ma możliwości sponsorowania, literatura dostępna, biuletyn czytany. Służby: skarbnik i rzecznik. Informacje przekazuje skarbnik

Grupa „POGODA DUCHA” Wrocław ul. Oficerska 1 (Damian – mandatariusz). Spotykamy się we wtorki 19:00, ostatni mityng miesiąca otwarty. Frekwencja 5 – 10 osób, nowicjuszy brak. Niesienie posłania przez sponsorowanie. Literatura dostępna, jest możliwość pracy ze sponsorem i czytany jest biuletyn. Tematy czerpane z Kroków, Tradycji, Wielkiej Księgi, Codziennych Refleksji i literatury AA. Służby: mandatariusz, skarbnik, kolporter. Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „PRAWDA” Długoleka ul. Wiejska 24 (Benek – mandatariusz). Spotkania we wtorki o godz. 18:00, ostatni mityng miesiąca otwarty. Frekwencja 6 – 8 osób, nowicjuszy brak. Niesiemy pomoc osobom potrzebującym - poprzez rozmowy i przekazywanie ulotek. Tematy mityngów: literatura AA, Kroki, Tradycje oraz z doświadczeń życiowych. Służby na grupie są obsadzone. Literatura dostępna, biuletyn czytany i jest możliwość pracy ze sponsorem. Ostatni mityng miesiąca otwarty. Informacje przekazuje mandatariusz.

Grupa „SZYMONA Z CYRENY” Trzebnica ul. Żołnierzy Września 19 (Maciek – jednorazowy mandat). Spotkania we wtorki o godz. 18:00 – ostatni mityng otwarty. Frekwencja 8 – 15 osób, przybyła nowicjuszka. Niesiemy posłanie na OLO we Wrocławiu i poprzez służby w strukturach AA. Służby na grupie: mandatariusz, rzecznik, skarbnik. Tematy mityngów: Literatura AA, Kroki, Tradycje i z doświadczeń uczestników. Literatura jest dostępna, biuletyn czytany, jest możliwość pracy ze sponsorem. Informacje przekazuje mandatariusz

4. Informacje sprawozdawcze od służebnych intergrupy:

- **Arek** – kolporter – Służbę zakończyłem we wrześniu. Będę pełnił służbę kolportera na Zgromadzeniu Regionu w Oleśnicy 22.11.2025r. Na następnym spotkaniu intergrupy (13.12.2025r.) rozliczę się z pieniędzy i literatury i przekażę sumieniu intergrupy. Dziękuję za pomoc w służbie. Zachęcam do służby kolportera i oferuję pomoc.

- **Leszek** – łącznik/sekretarz internetowy – Zachęcam do odwiedzania Regionalnego Serwisu Informacyjnego. Służba moja przebiega pomyślnie, wysyłam wiadomości na bieżąco. Na ZOOM-ie uczestniczę w Radomskich spotkaniach łączników internetowych a także spotkaniach Regionu Dolnośląski. Rocznicze, wiadomości i ważne wydarzenia można przysyłać na adres e – mail lub esemesem na telefon (603 588 829).

- **Leszek** – rzecznik intergrupy – Darowizna za pobyt jednej osoby z Ukrainy będzie zwrócona (osoba nie przyjechała). O odbyły się w Lewinie Kłodzkim Ogólnopolskie Warsztaty Rzeczników Intergrup i Regionów organizowane przez nasz Region – koordynatorka Ewa. Warsztaty okazały się owocne – było 70 osób. Marta Delegat KliP poinformowała o warsztatach Kolportażu i Literatury odbędą się w Karpaczu 20 – 22 marca-2026r.

- **Mariusz** – Reprezentant do Regionu Intergrupy Millennium – Biorę udział w zespole do opracowywania pytań do Zgromadzenia Regionu. Co miesiąc uczestniczę w warsztatach Delegatów Służby Krajowej z Reprezentantami do Regionu. Uczestniczę także w spotkaniach Regionu (kwartalnie i na ZOOM-ie) We Wrocławiu 27.09.2025r. odbyły się Regionalne Warsztaty Niesienia Posłania do ZK i AŚ. W warsztatach uczestniczyło 33 osoby – (psychologowie, służby więzienne, osadzeni i alkoholicy). Adam koordynator poinformował że X Jubileuszowy Złot Radości Regionu Dolnośląski połączony ze Świętem Zdroju i 45 - leciem AA na Dolnym Śląsku odbędzie się 21 – 23 sierpnia w Wałbrzychu.

5. Omawiano i głosowano: Zbieramy darowizny od grup na 45-lecie AA na Dolnym Śląsku. Padła sugestia aby założyć grupę na WhatsAppie, tych osób które niosą posłanie do ZK w Oleśnicy.

Poniżej przedstawieni kandydaci uzyskali rekomendacje swoich grup i Intergrupy Millennium:

- 1) **Leszek** Grupa „Uwolnieni”(Oleśnica) do pełnienia służby Zastępcy Rzecznika Regionu AA Dolnośląski
- 2) **Arek** Grupa „Pogoda Ducha” (Wrocław) do pełnienia służby Zastępcy Koordynatora ds. Informacji Publicznej Regionu AA Dolnośląski

Wakaty – Intergrupy Millennium

- kolporter
- koordynator ds. informacji publicznej
- łącznik do ZK Od. Zew. W Oleśnicy

Dziękujemy grupie „Asyż” za organizację spotkania intergrupy i warsztatu.

6. Rocznice:

I – rocznica Piotra – Grupa „Asyż” Oleśnica	odbyła się
X – rocznica Jarka – Grupa „Na Złotym Rogu” Oleśnica	27.11.2025r.
XX – rocznica Waldka – Grupa „Jadwiga” Trzebnica	18.12.2025r.
XXI - rocznica Janka – Grupa „Arka” Oleśnica	27.10.2025r.
XXV – rocznica Mietka – Grupa „Tęcza” Milicz	15.11.2025r.
XXX – rocznica Marianny – Grupa „Arka” Oleśnica	08.12.2025r.
XXXII – rocznica Grupy „Asyż” Oleśnica	odbyła się
XXXIV – rocznica Grupy „Arka” Oleśnica	24.11.2025r.

7. Terminarz:

Zgromadzenie Regionu w Oleśnicy 22.11.2025r.

Warsztaty Regionalne Trzech Legatów odbędą się 27 – 28 luty i 01 marzec 2026r.

Międzyregionalne Spotkania Służb Internetowych"Spotkanie Radomskie" nr 48

Czwartek 13 Listopada 2025 godz. 20:00.

Spotkania Radomskie są formą wymiany informacji między służebnymi Wspólnoty AA ze szczególnym uwzględnieniem służb internetowych.

Spotkanie rozpoczniemy 30 minutową spikerką. "Gdzie jest miejsce na informacje a gdzie na komunikację?" Doświadczeniem podzieli się alkoholik po służbie. W dalszej części tematy związane ze służbą łącznika. Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych.

Dołącz do spotkania Zoom - kliknij w link poniżej

<https://zoom.us/j/94033287598>

Identyfikator spotkania:

940 3328 7598

Kod dostępu:

138688

Następne spotkanie IG Millennium odbędzie się 13.12.2025r. na zaproszenie Grupy „Na Złotym Rogu” w Oleśnicy. Rozpoczęcie o godz. 09:00 warsztat, o godz. 10:00 spotkanie Intergrupy.

8. Służby Intergrupy Millennium

– rzecznik	Leszek
– z-ca rzecznika	Marek
– sekretarz/łącznik internetowy	Leszek
– skarbnik	Jacek
– kolporter	wakat
– koordynator ds. informacji publicznej	wakat
– łącznik do ZK Od. Zew. w Oleśnicy	wakat

Zapraszamy na następne spotkania, zachęcamy do udziału wszystkie grupy AA z naszej IG MILLENNIUM, gdyż niesienie posłania jest naszym głównym celem.

Służba jest przywilejem, a zarazem obowiązkiem, który wiąże się z odpowiedzialnością”.

Intergrupa dziękuje wszystkim Anonimowym Alkoholikom z grup AA za przekazane datki, dzięki którym możemy nieść posłanie, a pełniący służbę wykonują swoją powinność we Wspólnocie.

Z pogodą ducha Leszek- sekretarz/łącznik internetowy Intergrupy Millennium